
Zarządzenie Nr 5/11 
Wójta Gminy Osie

                                                              z  dnia 5 stycznia 2011 r.

w sprawie Zakładowego Planu Kont dla budżetu Gminy Osie

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 83 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. 
Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  5 lipca 
2010  r.  w  sprawie  szczególnych  zasad  rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa, 
budżetów jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę  poza  granicami  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  Nr  128,  poz.  861),  zarządza  się,  co 
następuje:

§  1.  Wprowadza  się  następujące  zmiany  w  załączniku  Nr  3b  do  zarządzenia  Nr  4/07
z dnia 4 stycznia 2007 r.  w sprawie Zakładowego Planu Kont dla Budżetu Gminy Osie

§ 2. 1. Wykreśla się konta syntetyczne:
137 – Rachunki środków funduszy pomocowych,
138 – Rachunki środków na prefinansowanie,
139 – Inne rachunki bankowe,
227 – Rozliczenie dochodów ze środków funduszy pomocowych,
228 – Rozliczenie wydatków ze środków funduszy pomocowych,
907 – Dochody z funduszy pomocowych,

2. W komentarzu do planu kont przy opisie konta 901 dopisuje się: 
„na stronie Ma konta ujmuje się dochody:
– pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w korespondencji z kontem 133,
– pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w korespondencji z kontem 133”.

3. W komentarzu do planu kont przy opisie konta 902 dodaje się:
– „realizowane z kredytu uruchomionego w formie realizacji zleceń płatniczych w korespondencji 

z kontem 134”.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  dnia 1 stycznia 
2011 r. 

                                                                                                   Wójt Gminy Osie
                                                                                                  (-) Michał Grabski


